МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

25 марта 2024 г.  № 559

г. Краснодар

Об объявлении благодарности

За активную вовлеченность при подготовке и проведении Всемирного

фестиваля молодёжи 2024 года   п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность сотрудникам и студентам КубГУ согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на проректора

по воспитательной работе и социальным вопросам Редькина Н.В.

Ректор  М.Б. Астапов

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова